HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

ĐƠN VỊ: KHOA .....................
----------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------------

DANH SÁCH SINH VIÊN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH TRAO ĐỔI VỚI ĐẠI HỌC MIYAZAKI

NĂM 2017 (23/08 - 01/09/2017)
2017 Sakura-Lotus Rural Development International Study Program
(Aug 23th - Sep 01st, 2017)

	STT/

No.
	Họ và tên tiếng Anh/ Họ và tên tiếng Việt/ Mã sinh viên
Name in English/ Name in Vietnam/ ID student
	Chương trình đào tạo/ Lớp

Program/ Class
	Khoa/

Faculty
	Địa chỉ liên hệ/
E-mail
	Giới tính (nam/nữ)/
Gender (M/F)
	Di động/
Mobile Phone No.
	Điểm trung bình/
Grade point average
	Chứng nhận tiếng Anh/
English Certificate (TOEIC, TOEFL, IELTS,...)
	Có/ Không máy tính?

Has own computer? (Y/N)

	1.
	Nguyen Van A/ Nguyễn Văn A/ 591001

	nguyenvana@gmail.com
	M
	+84 918298284
	3.0
	IELTS: 5.5
	Y

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	 Nơi nhận:
- B. HTQT, UOMHN

- Lưu các khoa: K. NH; K. KT&PTNT
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ